[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕСЛАВЛЬ-ЗАЛЕССКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.02.2025 № ПОС.03-273/25

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 29.11.2023 № ПОС.03-3105/23 «О создании административной
комиссии города Переславля-Залесского

На основании Закона Ярославской области от 06.12.2012 № 58-з «Об административных комиссиях в Ярославской области», Устава Переславль-Залесского муниципального округа Ярославской области

Администрация Переславль-Залесского муниципального округа постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 29.11.2023 № ПОС.03-3105/23 «О создании административной комиссии города Переславля-Залесского» (в редакции постановлений от 13.06.2024 № ПОС.03-1384/24) следующие изменения:
1.1. В наименовании слова «города Переславля-Залесского» заменить словами «Переславль-Залесского муниципального округа».
1.2. В пункте 1 слова «города Переславля-Залесского» заменить словами «Переславль-Залесского муниципального округа».
1.3. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить численность комиссии – 10 человек.».
1.3. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования «Переславль-Залесский муниципальный округ Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности Главы
Переславль-Залесского муниципального округа 		 	       Т.И. Кулакова

Приложение
к постановлению Администрации
Переславль-Залесского
муниципального округа
от 07.02.2025 № ПОС.03-273/25

Состав
административной комиссии Переславль-Залесского муниципального округа

Кулакова Татьяна Игоревна, заместитель Главы Администрации Переславль-Залесского муниципального округа – председатель комиссии;
Николаева Елена Викторовна, начальник юридического управления Администрации Переславль-Залесского муниципального округа – заместитель председателя комиссии;
Тимченко Екатерина Викторовна, консультант – юрист отдела правовой работы юридического управления Администрации Переславль-Залесского муниципального округа – ответственный секретарь.

Члены комиссии:
[bookmark: _Hlk184896447]Нижник Виктория Павловна, консультант управления по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации Переславль-Залесского муниципального округа.
Бологов Владимир Александрович, консультант управления муниципального контроля Администрации Переславль-Залесского муниципального округа;
Шагин Александр Георгиевич, старший инспектор отделения по исполнению административного законодательства ОМВД России по городскому округу город Переславль -Залесский.
Митюнин Андрей Николаевич, начальник управления по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации Переславль-Залесского муниципального округа.
Исаева Асия Ахтамовна, заместитель начальника отдела №2 инспекции административно-технического надзора Ярославской области – инспектор административного-технического надзора Ярославской области.
Максимова Ольга Александровна – консультант-юрист отдела судебной работы юридического управления Администрации Переславль-Залесского муниципального округа.
Теплова Наталья Владимировна – главный специалист отдела окружающей среды и природопользования МКУ «Многофункциональный Центр развития города Переславля-Залесского".

image1.wmf